Classificação Proposta - MUNICÍPIO DE JAHU
TOMADA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS N.º 010/14 – EDITAL 010/2014 –

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA APOIAR
A SECRETARIA DE PROJETOS, NA GESTÃO DOS CONTRATOS E
FISCALIZAÇÃO DAS OBRAS DE CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO DOS
PIRES E RESERVATÓRIOS DO LAGO DO SILVÉRIO E CORREGO DA
FIGUEIRA, COM RECURSOS DO PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO
CRESCIMENTO – PAC2, DO GOVERNO FEDERAL.

O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa
interessar que, a Comissão Permanente de Licitação houve por bem classificar
em 1.º lugar a proposta ofertada pela empresa LBR ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, sendo resguardado o direito de interposição de
recurso previsto na Lei 8.666/93.
Jahu, 18 de Março de 2.015.
VINICIUS MARTINS.
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.